Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(девятнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2003 года
№ 259

О внесении изменений в Положение о

сборе за право торговли на территории

муниципального образования «Город

Онега и Онежский район»

Рассмотрев протест Прокуратуры Архангельской области от 4 июня 2003 года № 7/2 – 09 – 03,

Собрание депутатов решает:

1.В пунктах 4.1, 4.2 Положения о сборе за право торговли на территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район», утвержденного решением Собрания депутатов от 27 февраля 2003 года  №216 слова «лицензия – разрешение» заменить словом «разрешение».

2. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Онега».

          Ранее выданные лицензии-разрешения сохраняют силу до окончания срока их действия.

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин
(19-5)торговля